Sr.<a) GILVAN DOS SANTOSj portador (a) da Cédula de Identidade nº 1.539.273, 

expedida pela SSP/SE, e do CIC/CPF sob o nº 010.496.785-40, ocupante do Cãrgo em 

Comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, símbolo CC - VIII , lotado (a) na 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, de 127% (cento e vinte e sete por cento), 

sobre seus vencimentos base. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

se.us efeitos a partir de 01 de abril de 2022, revogando.,se as disposições em contrário.